Limity wydatkéw na wieloletnie plany inwestycyjne na lata 2010 - 2013

Zatacznik Nr 2
do Uchwaly
Rady Gminy w Karsinie

Nr XXXV111/260/10 z dnia 10.11.2010r.

Lp.

Dz.

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

kaczne koszty
finansowe

Planowane wydatki

Rok finansowy
2010

Z tego $rodki finansownia:

Dochody
wiasne

Kredyty i
pozyczki

Srodki
pochodzace z
innych zrédet

Srodki
wymienione w
art.. 5ust. 1
pkt 2.i 3.

2011r.

2012r. 2013r.

Jednostka
organizacyjna
realizujgca
program lub
koordynujaca
wykonanie

5

8

9

10

11

12

13 14

15

010

01010

6050

Dokumentacja techniczna
kanalizacji Gorki-
Kliczkowy-Borsk-

Przytarnia-Wdzydze
Tucholskie- Wdzydze

Tucholskie (Krzywe) oraz

dokumentacja techniczna
wodociggu Borsk-

Wdzydze Tucholskie-
Wdzydze Tucholskie
(Krzywe)

157 163

87 163

87 163

70 000

Urzad Gminy

010

01010

6050

Dokumentacja techniczna
kanalizacji Osowo,
Oso6wko, Bak oraz

dokumentacja techniczna

wodociggu Cisewie- Bak

152 500

152 500

152 500

Urzad Gminy

010

01041

6057
6059

Program Rozwoju
Obszaréw Wigjskich
2007-2013
Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych-
modernizacja Domu
Kultury w Karsinie

347 112

338 643

130 643

208 000

Urzad Gminy

630

63095

6050

Budowa wiezy widokowej
w Przytarni:

- opracowanie projektu
technicznego

57 750

2000

2000

38 000

Urzad Gminy




630

63095

6057
6059

Zintegrowany System
Informacji Turystycznej:
budowa Centréw
Informacji Turystycznej-
Bramy Kaszubskiego
Pierscienia wraz z
kampanig promocyjng

1375 378,33

748 378,33

24 300

181 020

543 058,33

Gmina Karsin

630

63095

6057
6059

turystycznej nad jeziorem

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych.
Rozbudowa infrastruktury

wielewskim w Wielu gm.
Karsin — realizowana w
ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego
wojewo6dztwa
pomorskiego na lata 2007
2013 dziatanie 8.1.2.
Lokalna infrastruktura
wspierajgca rozwoj
gospodarczy

1947 335,78

1872 335,78

494 297,44

1378 038,34

Urzad Gminy

750

75023

6050

Projekt remontu
kapitalnego i rozbudowa
budynku Urzedu Gminy

1250 000

30 000

30 000

620 000

600 000

Urzad Gminy

750

75023

6050

Kapitalny remont budynku
Urzedu Gminy

500 000

500 000

Urzad Gminy

801

80101

6057
6059

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych
Rozbudowa budynku
Szkoty Podstawowej w
Karsinie realizowana w
ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego

dla wojewodztwa
pomorskiego na lata 2007
2013- dziatanie 9.1.
Lokalna infrastruktura
edukacyjna, sportowa i
kultury

1710 034,16

1674 024,31

302 100

1371 924,31

Urzad Gminy




Wydatki inwestycyjne-
rekultywacja sktadowiska
gminnego w Osowie

10 [ 900 [ 90002 | 6050

248 831,01

248 831,01| Urzad Gminy
Wydatki inwestycyjne-

poprawa infrastruktury w
Swietlicach wiejskich
Zamos¢ | Wdzydze
Tucholskie realizowane w
ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego
dla wojewodztwa
pomorskiego na lata 2007
2013- dziatanie 9.3 Lokale
inicjatywy obywatelskie

900 | 90095 | 6050 410 000 5000 5000 380 000 Urzad Gminy

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych.
"Z tancem rado$niej w
zyciu". Organizacja
warsztatow tanecznych
wraz z remontem Domu
Kultury w Wielu. Dziatanie
9.3 Regionalny Program
Operacyjny na 2011r.

921 | 92195 | 6050 400 000

400 000 Urzad Gminy

Budowa kompleksu boisk
sportowych w Karsinie 1247 000 1247 000 34 000 630 000 583 000

(Orlik 2012)

Ogétem:

9 803 104,28| 6 157 044,42

926 | 92601 | 6050

Urzad Gminy

95 300,00 1977 723,44

583 000,00| 3 501 020,98

1 508 000,00( 600 000,00{ 748 831,01




